Cuenta PUblica 2022
COMISION ESTATAL DEL AGUA
Estado de Actividades
Dal 1 de Enero al 31 de Diclembre de 2022 y 2021
(Pesos)

Caricapio

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Preductos

Aprovechemienlos

Irgresos por Venta de Bienss y Prestacién de Servicios

« 3 o] de la Ce 6n Fiscal, Fondos Distintos de
S, y y y

Parti i C 3 Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones
T ias, Asi Yy i y Pensiones y
Otros Ingresos y Beneficlos
Irgresos Financieros

por Veriacién de
s} on de! Exceso da Esti i por Pércida o Deterioro u Obsolsscencia
Dismi del Exceso de F

Ctros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

T y Oiras Ayudas
T Internas y Asignaci al Seclor Piblico
Transferencias el Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones
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Ayudas Sociales

2,100,000 1,806,290 Pensiones y Jubilaciones

(1] 0 a i y Contratos Anélogos

2,100,000 1,806 280 Transferencias a la Seguridad Social

Dongtivos
Transferencias al Exterior

Participacicnes y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios
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2,100,000 1,806,290 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Dauda Pdblica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pitfica
Costo por Coberfuras

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
. B N Deterioros, O 2y A
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento per Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento per Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastes

Inversién Pablica
Inversién Pibfca no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

del

2,637,106
0

607.059
2,030.047
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2,637,106

-537,106

1,282,181
0

465,111
817,070
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1,282,181

524,109

Bajo protesta ds decir verdad deciaramos que los Estados Financieros y sus Notas son raz?blemen(e comestos, nisabiidad del emisor

LICQLIVIER'GER ONTARO
COQROPACION ADMNISTRATIVA

CP. MARIA FERNANDA NOS®QSIO
CONTAE D




